EM SACO PLASTICO
TRANSPARENTE OU CAIXA
DE PAPELÃO, ATOXICO,
RESISTENTE, COM PESO
LíoUIDo DE 5 QUILOS NO
MAXIMO.

RODRIGUES MAIA 79904904634 18.908.358/0001

QUANT UNID
TOTAL
R$

PCTE 27,80 93.400,00

TOTAL GERAL DO LICITANTE:

VALOR
R$

5

PROPRIA

(Oitenta e três mil e quatrocentos reais)

Fçrlha_

83.400,00

MARCA

2 3000

LtClT.AÇüH§/CÕMPHAS

Folha-

Ruhri**

VALOR TOTAL GERAL HOMOLOGADO: 95.400,00

(Noventa e cinco mil e quatrocentos reais)

Pedro Paulo P
Prefeito

Registre-se e cumpra-se.

aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Delfinópolis ,MG -l!-J 12025

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei
Municipal n.' 1225 de 30 de agosto